
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.05.2024.                                          Nr.__ 
 

Par SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” 2023. gada pārskata peļņas izlietojumu 
 

Saskaņā Komerclikuma 180.pantu sabiedrības valde sagatavo un iesniedz kārtējai dalībnieku 
sapulcei priekšlikumu par peļņas izlietošanu. Priekšlikumā norāda sabiedrības pārskata gada peļņas 
apmēru, dividendēs izmaksājamo peļņas daļu, peļņas izlietošanu citiem mērķiem. 

2024.gada 8.maijā SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” (turpmāk – sabiedrība) dalībnieku 
sapulce apstiprināja SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” 2023.gada pārskatu ar pārskata gada peļņu 
3094 EUR, kuru nolēma atstāt nesadalītu un to izlietot iepriekšējo periodu zaudējumu segšanai, ņemot 
vērā, ka sabiedrības iepriekšējo periodu nesegtie zaudējumi uz 31.12.2023. sastāda EUR 523 758. 

Saskaņā ar 2019.gada 19.decembra Cēsu novada domes apstiprināto noteikumu Nr.41  
noteikumu “Cēsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā kapitālsabiedrībā un 
publiski privātā kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumi” (turpmāk – noteikumi) 6.10.punktu pašvaldības 
kapitālsabiedrības valde, sagatavojot un iesniedzot kārtējai dalībnieku sapulcei priekšlikumu par peļņas 
izlietošanu, norāda konkrētu peļņas izlietošanas mērķi, kā arī  iesniedz detalizētu informāciju par 
iepriekšējā gada nesadalītās peļņas izlietošanu atbilstoši noteiktajiem mērķiem.  

Atbilstoši noteikumu 5.7.5.apakšpunktam kapitālsabiedrības valde līdz kārtējā gada 1. aprīlim 
iesniedz kapitāla daļu turētāja pārstāvim pārskatu par kapitālsabiedrības finanšu darbības efektivitāti un 
kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijās noteikto finanšu un nefinanšu mērķu sasniegšanu, 
kurā jāietver arī informāciju par ar domes lēmumu atstātās peļņas daļas izlietojumu.  

 Ņemot vērā minētos faktiskos apstākļus un tiesiskos apsvērumus, pamatojoties uz Komerclikuma 
180.pantu un 2019.gada 19.decembra Cēsu novada domes apstiprināto noteikumu Nr.41 “Cēsu novada 
pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā kapitālsabiedrībā un publiski privātā 
kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumi” 5.7.5.apakšpunktu un 6.10.punktu, kā arī pamatojoties uz Cēsu 
novada pašvaldībai iesniegto informāciju par  kapitālsabiedrības Vidēja termiņa darbības stratēģijas 
finanšu un nefinanšu mērķu un rādītāju izpildi 2023. gadā un valdes ziņojumu, Cēsu novada pašvaldības 
Finanšu komitejas 16.05.2024. atzinumu (protokols Nr.5), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” dalībnieku sapulces lēmumu - sabiedrības pārskata 
gada peļņu 3 094 EUR apmērā atstāt nesadalītu un to izlietot iepriekšējo periodu zaudējumu 
segšanai, kas uz 31.12.2023. sastāda 523 758 EUR. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

Sagatavoja: D.Klāmane 
 
 


